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Dette Forenklede Prospekt inneholder viktig informasjon om Fidelity Funds – America Fund (”fondet”). Fondet er et underfond av 
Fidelity Funds (”Fondet”) som er et åpent investeringsselskap stiftet under Luxembourgs lover som et SICAV (société d’investissement 
à capital variable) med flere fond den 15. juni 1990. Fondet er registrert under Del I av Luxembourgs lov av 20. desember 2002 og 
kvalifiserer som et foretak for kollektiv investering i omsettelige verdipapirer (”UCITS”). Investorens rettigheter og plikter fremgår av 
Prospektet. For mer informasjon og definisjoner, se Fondets nyeste Prospekt. For detaljer om fondets beholdninger, se Fondets nyeste 
årsrapporter eller halvårsrapporter og regnskap. Kopier av disse dokumentene kan til enhver tid innhentes vederlagsfritt fra Fondets 
Distributører og Representanter. Distribusjonen av dette Forenklede Prospektet og tilbudet av andelene kan være begrenset i visse 
jurisdiksjoner. Dette Forenklede Prospektet er ikke å anse som et tilbud eller en anmodning i noen jurisdiksjon der et slikt tilbud eller 
anmodning er ulovlig, der personen som kommer med tilbudet eller anmodningen ikke er autorisert til å gjøre det eller der en person 
som mottar tilbudet eller anmodningen ikke har mottatt dette på lovlig måte. Fidelity Funds er utviklet og forvaltet til å støtte langsiktig 
investering og aktiv handel frarådes. 
Investeringsmål: Investerer hovedsakelig i aksjer i USA. 

Investerings-
politikk: 

Målet for fondet er å gi investorer langsiktig kapitalvekst fra diversifiserte og aktivt forvaltede verdipapirporteføljer. Med 
mindre annet er oppgitt i investeringsmål, forventes avkastningen fra fondet å være lav. Fondet vil investere hovedsakelig 
(minst 70 % og normalt 75 % i verdi) i aksjer i de markedene og sektorene som står i fondets navn, samt i selskaper som er 
etablert utenfor disse markedene, men som får en vesentlig andel av sine inntekter fra dem. 
Fondets referansevaluta er USD. 

Fondets 
risikoprofil: 

Middels til høy risiko. Fondets verdi beregnes daglig på grunnlag av markedsverdien av underliggende aksjeinvesteringer 
som inkluderer noen aksjer som er benevnt i andre valutaer enn fondets hovedvaluta, som kan føre til valutakursrisiko. Hvis 
du investerer i et fond som er benevnt i en annen valuta enn din egen, kan det foreligge tilleggsrisiko som følge av 
valutakurssvingninger. Fond i denne kategorien kan være ”mainstream”- eller kjernefond investert i store, utviklede 
markeder. 
Investering i fondet er underlagt normale markedsrisikoer og det kan ikke gis noen formell garanti for at fondets 
investeringsmål kan oppnås. Fondets verdi vil forandre seg med verdien av fondets respektive underliggende investeringer. 
Dermed vil andelenes kapitalverdi og inntekt på disse svinge og er ikke garantert. 
Generelt sett, når det gjelder investeringer i obligasjoner, vil verdien av de underliggende investeringene bero på rentesatser 
og utstederens kredittverdighet. Generelt sett, kan verdien av underliggende investeringer svinge ved investering i aksjer, 
noen ganger dramatisk, som reaksjon på enkeltbedrifters aktiviteter og resultater eller på grunn av generelle markeds- og 
økonomiske forhold. 
Risikomålinger kan og vil forandre seg over tid, og bør forstås kun som en indikasjon på risiko. 

Fondets 
resultater: 

Årlig total avkastning 2004-2007  
(regnskapsåret avsluttet den 30. april) 

Gjennomsnittlig årlig avkastning pr. 30.04.07 
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Andelsklasse Siste 3 år Siste 5 år Siste 
10 år 

A-USD 14,31 % 9,57 % 7,46 % 

A-Euro 9,35 % - - 

A-GBP1 - - - 

A-SGD2 - - - 

A-ACC-USD3 - - - 

A-ACC-Euro3 - - - 

B-USD4 13,19 % 8,50 % - 

E-ACC-Euro5 8,59 % 0,06 % 4,66 % 

Y-ACC-USD3 - - -  

Merk: Diagrammet og tabellen viser tidligere resultat av fondets hovedomsetningsvalutaer USD, GBP, SGD og Euro 
i Klasse A-andeler, USD i Klasse B- og Y-andeler og Euro i Klasse E-andeler. Ytelse beregnet fra forvaltningskapital 
til forvaltningskapital, brutto inntekt reinvestert, eks. førstegangsgebyr. Tidligere resultat er ikke nødvendigvis noen indikasjon 
på fondets eller forvaltningsselskapets fremtidige resultater. 

Profil av 
den typiske 
investor: 

Kan være egnet for en diversifisert og vekstorientert investeringsstrategi og er sannsynligvis best egnet for investorer som 
investerer for langsiktig kapitalvekst og som er villige til å akseptere volatilitet i markedet. 

Behandling 
av inntekt: 

Akkumuleringsandeler (ACC): Det betales ikke utbytte for akkumuleringsandeler. All rente og annen inntekt som oppnås 
gjennom investeringen vil bli akkumulert. Utbytteandeler: For utbytteandeler forventer Styremedlemmene å anbefale 
utdeling av omtrent hele fondets netto investeringsinntekt for året. Utbytte deklareres på alle fond den første virkedagen 
i august. Utbytte deklareres også på visse fond eller andelsklasser på andre datoer som vist i Prospektet. Utbytte betales 
normalt innen ti virkedager eller så snart som mulig etter det. Utbyttedeklarasjoner, inkludert navnene på utbetalingsagenter 
og alle andre finansielle meldinger om fondet publiseres i en rekke internasjonale aviser. Utbyttet reinvesteres 
i tilleggsandeler i fondet med mindre andelseiere gir skriftlig beskjed om noe annet. Andeler utstedes til forvaltningskapital 
fastsatt på datoen for utbyttedeklarasjon hvis dette er en vurderingsdato eller etterfølgende vurderingsdato. Ingen salgsgebyr 
betales på disse andelene. Eiere av registrerte andeler kan velge å motta utbyttebetaling som normalt vil bli gjort via 
elektronisk bankoverføring, netto bankgebyrer. Hvis en utbytteutbetaling er lavere enn USD 50 (eller tilsvarende i annen 
valuta), vil utbyttet bli reinvestert i nye andeler i fondet og ikke bli betalt direkte til eiere av registrerte andeler. 
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Fondets utgifter: Andelseieres transaksjonsutgifter 
 Klasse A Klasse B4 Klasse E5 Klasse Y3 

Påmelding Opptil 5,25 % av  
forvaltningskapitalen 

0 % 0 % 0 % 

Utgang 0 % Opptil 4 % av  
forvaltningskapitalen* 

0 % 0 % 

Konvertering  Kun til Klasse B Kun til Klasse E Kun til Klasse Y 

Konverteringsgebyrer – TIL fond uten gebyrer 0 % 0 % 0 % 0 % 

Konverteringsgebyrer – TIL alle andre fond Opptil 1 % av 
forvaltningskapitalen 

i/t i/t i/t 

*Pålagt som betinget utsatt salgsgebyr (”CDSC”). For mer informasjon, se siste Prospekt. 

 Årlige driftskostnader 
 Klasse  

A-USD 
Klasse 
A-Euro 

Klasse 
A-GBP1 

Klasse 
A-SGD2 

Klasse 
A-ACC-
USD1 

Klasse  
A-ACC-
Euro1 

Klasse  
B-USD4 

Klasse 
E-ACC-
Euro5 

Klasse 
Y-ACC-
USD3 

Gebyrer pålagt til fast % i forhold tilfondets 
aktiva – forvaltningshonorarer 

1,50 % 1,50 % 1,50 % 1,50 % 1,50 % 1,50 % 1,50 % 1,50 % Opptil 
1,00 % 

Andre honorarer pålagt til fast prosentsats 
i forhold til fondets aktiva (inkludert 
sentraladministrasjonshonorar og 
årskontingent) 

0,35 % 0,35 % 0,35 % 0,35 % 0,35 % 0,35 % 1,35 % 1,10 % 0,35 % 

Utgifter pålagt med effektivt beløp (inkludert 
depotmottakerhonorar). Beløp som vises er 
basert på utgiftersom er pådratt i 
regnskapsåret som ble avsluttet 30. april 
2007 og beregnet somprosent av 
gjennomsnittlig nettoformue. Virkning på 
gjeldende år eller år I fremtiden kan være 
lavere eller høyere 

0,04 % 0,04 % 0,004 %6 0,004 %6 0,004 %6 0,004 %6 0,04 % 0,04 % 0,04 %6

Summen av driftsutgifter pålagt fondet 
(regnskapsåret som ble avsluttet 30. april 
2007) / Sum utgiftsforhold (TER) 7 

1,89 % 1,89 % - - - - 2,89 % 2,64 % - 

Beskatning: Fondet er ikke skattepliktig i Luxembourg på inntekt eller på realisert eller urealisert kapitalgevinst eller på forskuddsskatt 
i Luxembourg. Fondet er gjenstand for en årskontingent på 0,05 %, som beregnes og betales kvartalsvis på fondets 
nettoformue den siste dagen i hvert regnskapskvartal. Kapitalgevinster, utbytte og rente på verdipapirer som eies av Fondet 
kan være underlagt kapitalgevinst, forskuddsskatt eller annen skatt i gjeldende opphavsland og denne skatten kan ikke 
nødvendigvis være erholdelig av Fondet eller av andelseierne. Styremedlemmene forventer at distribusjonsfondene og 
distribusjonsklassene som markedsføres offentlig i Storbritannia kvalifiserer som distribusjonsfond eller -klasser med 
henblikk på Kapittel V av Del XVII av Storbritannias Income and Corporation Taxes Act 1988. Skattefølgene for hver 
andelseier vil være avhengig av gjeldende lover i enhver jurisdiksjon der andelseieren er skattepliktig. Investorer og 
potensielle investorer bør søke sine egne profesjonelle råd i forhold til dette, så vel som eventuell relevant valutakontroll eller 
andre lover og forskrifter. Beskatningslov og -praksis og skattenivåene som gjelder Fondet og andelseierne kan forandres fra 
tid til annen. 

Daglig 
offentliggjøring 
av kursene: 

Nærmere opplysninger om siste forvaltningskapital for andelene i fondet kan fås fra Distributørene eller Fondet og 
kunngjøres vanligvis daglig i en rekke internasjonale aviser som til enhver tid bestemmes av styret. 

Hvordan kjøpe, 
selge og 
konvertere 
andeler: 

Investorer som kjøper andeler for første gang skal fylle ut søknadsskjemaet. Instruksjoner om å kjøpe, selge og bytte bør 
sendes til en Distributør. Instruksjoner kan skje skriftlig eller over telefon (bekreftet umiddelbart skriftlig). Instruksjoner kan 
også gis via faks hvis Fidelity har mottatt utfylt faks-skadesløsholdelse. Med mindre det er spesifikt uttrykt skriftlig på 
tidspunktet for tegningen, er en hvilken som helst av andelseierne autorisert til å signere eventuelle dokumenter eller gi 
instruksjoner i forbindelse med den beholdningen på vegne av de andre fellesandelseierne. Slik autorisasjon skal fortsette 
å gjelde med mindre varsel om oppsigelse av den mottas separat av Distributøren. 
Utfylte tegninger med likvide midler og salgs- eller bytteinstruksjoner mottatt av en Distributør eller Fondet der investoren 
tegner eller innløser andeler direkte fra Fondet på en dag da Distributøren og Fondet er åpne for virksomhet før kl. 17.00 
britisk tid (normalt kl. 18.00 sentraleuropeisk tid) på en vurderingsdato, vil vanligvis effektueres den dagen til neste 
beregnede forvaltningskapital for fondet pluss eventuelt gjeldende salgsgebyr. Fidelity aksepterer ikke betaling fra 
eller betaler ikke til andre personer enn den registrerte andelseier. 
Andelseiere bør normalt regne med opptil tre virkedager før videre bytte, salg eller innløsning av deres andeler etter kjøp 
eller tegning og etter mottak av effektuerte bytteinstruksjoner fra Distributør eller Fondet før salg eller bytte av de nye 
andelene til et annet fond og opptil fem virkedager inntil innløsningsbetaling skjer. 
Kjøpsinstruksjoner effektueres normalt kun ved kunngjøring fra bankmann om mottak av likvide midler. Minsteverdi av en 
beholdning må til enhver tid beløpe seg til minste førstegangsinvestering som gjelder Fondets bestemte andelsklasse. 
Distributører og Fondet må overholde luxembourgsk lov og andre gjeldende lover om hvitvasking av penger. Investorer kan 
bli bedt om å fremvise ytterligere legitimasjon før tegningene aksepteres. Instruksjoner om å selge må inneholde fullstendig 
informasjon om registrering, navnet på fondet, oppgjørsvaluta, antall eller verdi av andeler som skal selges og 
bankopplysninger. Andelseiere kan bytte noen eller alle andeler i ett fond eller en andelsklasse til et annet fond eller 
andelsklasse hvis de innfrir gjeldende krav til minsteinvestering for de eksisterende og nye fond eller andelsklasser. 
Andelseiere kan bytte noen eller alle sine Klasse B-andeler i ett fond til Klasse B-andeler i et annet fond og innenfor samme 
hovedomsetningsvaluta, forutsatt at de er i utstedelse. Andelseiere kan bytte noen eller alle sine Klasse E-andeler i ett fond 
til Klasse E-andeler i et annet fond forutsatt at de er i utstedelse. Andelseiere kan konvertere noen eller alle sine klasse Y-
andeler i ett fond til Klasse Y-andeler i et annet fond, forutsatt at slike er utstedt. Instruksjonene skal inkludere alle 
kontoopplysninger og antall eller verdi av andelene som skal byttes mellom oppgitte fond.  
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Gjeldende minsteinvesteringer 
(eller tilsvarende i større omsettelig valuta) Klasse A Klasse B4 Klasse E5 Klasse Y3 

Minste førstegangsinvestering USD 2 500 USD 10 000 USD 2 500 USD 500 000
Minste etterfølgende investering USD 1 000 USD 5 000 USD 1 000 USD 1 000  

Viktig tilleggs-
informasjon: 

Forvaltningsselskap: Fidelity Fund Management Limited, Bermuda 
Hoveddistributør: Fidelity Investments Distributors, Bermuda 
Sentraladministrator: Fidelity Investments Luxembourg S.A., Luxembourg (Registrator, Overføringsagent, 

Administrativ serviceagent og Domisilagent) 
Promotør: Fidelity Investments 
Tilsynsmyndighet: Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF), Luxembourg 
Depotmottaker: Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A. 
Revisor: PricewaterhouseCoopers S.à.r.l., Luxembourg 
Porteføljeomsetningshastighet: 124 %8 
Lanseringsdato: 01.10.1990 
Minnelige klager 
og oppreisningsmekanisme: Compliance Officer, Fidelity Investments Luxembourg S.A., Kansallis House, Place de 

l’Etoile, L-1021 Luxembourg. Ingen investeringskompenseringsplan er på plass for 
Fondet. 

Lokal agent: Fondets Andelsdistributører: 
Fidelity Investments International Fidelity Investments Luxembourg S.A. 
Fidelity Investment Services GmbH Fidelity Investments Management (Hong Kong) Limited 
Fidelity Distributors International Limited Fidelity Investments (Singapore) Limited 
Fidelity Investissements S.A.S. Fidelity Pensions Management 
Representant: Fidelity Investment Management (Ireland) Limited, Irland 

Ytterligere 
informasjon: 

For mer informasjon, ta kontakt med den respektive Fidelity Distributør eller Representant. 
Investeringsrestriksjoner kan gjelde alle eller noen av andelsklassene som er beskrevet heri. Se Fondets Prospekt for 
ytterligere opplysninger. 
Når du vurderer å investere, kan diversifisering av porteføljen redusere din samlede risiko. Det er fornuftig å sørge for at 
porteføljen består av flere forskjellige typer aktiva (for eksempel kontanter, obligasjoner og aksjer) og er plassert i forskjellige 
markedssektorer og geografiske områder. 
1Klasse A-GBP-andeler er autorisert for distribusjon i Guernsey, Jersey og i Storbritannia. 2Klasse A-SGD-andeler er autorisert for distribusjon i 
Singapore. 3Akkumuleringsandeler er verken registrert i Storbritannia eller i Tyrkia. 4Klasse B-andeler er autorisert for distribusjon i Luxembourg, Hong 
Kong, Macau, Singapore og Taiwan. 5Klasse E-ACC-andeler er autorisert for distribusjon i Luxembourg, Tyskland, Frankrike, Italia, Portugal og Spania. 
6Tallet som vises er gjennomsnittsgebyret pålagt av depotmottaker. Avhengig av fondets nettoformue og transaksjonene som er foretatt kan imidlertid et 
slikt gebyr være høyere eller lavere. 7TER = forhold mellom UCITS’ bruttoutgifter og dets gjennomsnittlige nettoaktiva (ekskl. transaksjonskostnader). 
8Omsetning = [(Total1 – Total2)/M]*100 med Total1: Sum av verdipapirtransaksjoner i den aktuelle perioden = X+Y der X = kjøp av verdipapirer og 
Y = salg av verdipapirer. Total2: Sum av transaksjonene i andeler av UCITS under den aktuelle perioden = S+T der S = tegninger av andeler av UCITS 
og T = innløsninger av UCITS-andeler. M = UCITS’ gjennomsnittlige månedlige formue. 

 


